

**ISSIMO**<sup>®</sup>  
gruppo  **SISA**

**NEGOZIOITALIA**<sup>®</sup>  
gruppo  **SISA**

**Prezzi**  
**GONGGELATI** €

Offerte dal 26 Maggio al 8 Giugno 2022



**5,99** KIMBO  
GUSTO  
DI NAPOLI  
250 GR X 4



**3,29** ALGIDA  
MAGNUM  
CLASSICO/MANDORLE/  
BIANCO E MANDORLE/  
PISTACCHIO/BIANCO/  
MICHELANGELO  
X 3/4 300/292/219/316/328



**1,79** DANONE  
ACTIVA  
VARI GUSTI  
3.58 al Kg  
125 GR X 4

**KINDER  
BRIOSS  
CON LATTE  
X 10 - 280 GR**



**1,99**  
7.11 al Kg

**CIRIO  
PASSATA  
VERACE  
700 GR**



**0,79**  
1.13 al Kg

**PERONI  
BIRRA  
66 CL**



**0,89**  
1.35 al Lt

**FRUTTA SECCA**

SISA  
PRUGNE  
DENOCCIOLATE  
250 GR



**2,59**  
10,36 al Kg

SISA  
UVA SULTANINA  
250 GR



**1,29**  
5,16 al Kg

SISA  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
100 GR



**1,39**  
13,90 al kg

SISA  
NOCI SGUSCIATE  
100 GR



**1,59**  
15,90 al kg

SISA  
ARACHIDI  
TOSTATE SALATE  
300 GR



**1,39**  
4,63 al Kg

**1,99**  
MELONE RETATO  
ORIGINE ITALIA  
AL KG



**1,19**  
DEL MONTE  
BANANE  
ORIGINE ECUADOR  
CAL. I  
AL KG



**0,99**  
MELE STARK  
ORIGINE ITALIA  
CALIBRO 70/80  
AL KG



**1,59**  
PERE CONFERENCE  
ORIGINE ITALIA  
CAL 70/80  
AL KG



**0,89**  
CAROTA VASSOIO  
ORIGINE ITALIA  
1 KG



**1,19**  
FUNGHI CHAMPIGNON  
ORIGINE ITALIA CAT I  
VASSOIO 250 GR



**0,89**  
CIPOLLE RETE  
CALIBRO 5/7  
ORIGINE ITALIA - 1 KG



ICEBERG  
PROV. SPAGNA  
AL PZ

**0,99**

SISA  
RUCOLA/  
LATTUGHINO/  
INSALATA  
MISTA  
100/165 GR



**0,89**

SISA  
POKER  
200 GR



**1,29**

# OGNI GIORNO SAPORI & GUSTO

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



# STREET FOOD



da gustare con le BIRRE PAG. 10

**AIA**  
CHICKEN BURGER  
200 GR

**1,89**  
9.45 al Kg



**AIA**  
UOVA  
ALLEVATE  
ALL'APERTO  
X 4

**0,99**



**AIA**  
CARNE AL FUOCO  
SALSICCIA PAESANA  
IN CHICCHI  
450 GR

**2,69**  
5.98 al Kg



**SOTTILETTE**  
CLASSICHE  
400 GR

**2,49**  
6.23 al Kg



**AIA**  
DURANGO  
500 GR

**3,49**  
6.98 al Kg



**BRAZZALE**  
FORMAGGI  
AFFETTATI  
VARI TIPI  
80 GR

**0,89**  
11.13 al Kg



**1,59**  
15,90 al Kg

Casa Modena

CASA MODENA  
GRAN TENERONE  
PROSCIUTTO COTTO A.Q.  
L'ETTO



**1,09**  
10,90 al Kg

NEGRONI  
SALAME  
NAPOLI  
L'ETTO



SISA  
MORTADELLA  
CON/SENZA  
PISTACCHIO  
L'ETTO

**0,79**  
7,90 al Kg



**2,50**  
25,00 al Kg

FIORUCCI  
CARPACCIO  
DI MANZO  
L'ETTO



RENZINI  
L'UMBRIACO  
L'ETTO

**2,49**  
24,90 al Kg



**1,49**  
14,90 al Kg

CAPPONI  
TACCHINO REALE  
ARANCIA E MIELE BIO  
L'ETTO



Pizzighettone



**0,99**  
9,90 al Kg

PIZZIGHETTONE  
PROVOLONE  
DOLCE/PICCANTE  
L'ETTO

ZOGI  
ASIAGO DOP  
AL KG

**7,99**



**1,39**  
13,90 al kg

GALBANI  
BEL PAESE  
DI PECORA  
L'ETTO



**1,29**  
12,90 al kg

CADEMARTORI  
ROCCAPONTINA  
L'ETTO



# PREZZI CONGELATI



## FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

**ISSIMO**  
GRUPPO SISA  
**NEGOZIOITALIA**  
gruppo SISA



**1,29**  
8.60 al Kg

**PHILADELPHIA**  
ERBE MEDITERRANEE/  
SALMONE NORVEGHESE /  
PEPERONI GRIGLIATI/  
JALAPENO - **150 GR**

**NONNO NANNI**  
SQUAQUERELLO  
**125 GR**

**1,49**  
11.92 al Kg



**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
**450 GR**

**1,79**  
3.99 al Kg



**1,39**  
9.93 al Kg

**PARMAREGGIO**  
FORMAGGINI  
AL PARMIGIANO  
REGGIANO - **140 GR**



**2,29**  
8.48 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
**270 GR**



**0,89**  
3.56 al Kg

**YOMO**  
YOGURT OMOGENEO/MAGRO  
VARI GUSTI  
**125 GR X 2**



**0,89**  
1.78 al Kg

**BONTA VIVA**  
YOGURT INTERO  
BIANCO/MAGRO  
**500 GR**



**0,69**  
2.08 al Kg

**SISA**  
3 PIADINE SFOGLIATE  
EXTRASOTTILI  
**330 GR**



**0,89**  
11.13 al Kg

**BITONI**  
PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE/  
DELICATO  
SENZ'AGLIO  
**80 GR**



**2,29**  
9.96 al Kg

**GAROFALO**  
PASTA RIPIENA  
VARI TIPI  
**230 GR**



**0,39**  
3.90 al Kg

**NEGRONI**  
GOLOSINO  
CLASSICO  
**100 GR**



**0,89**  
1.78 al Kg

**AIA**  
WUDY  
CLASSICO  
**250 GR**



**1,59**  
14.45 al Kg

**CASA MODENA**  
LIBERAMENTE  
PROSCIUTTO COTTO  
MAGRO/TACCHINO  
ARROSTO  
**110 GR**



**1,19**  
10.82 al Kg

**CASA MODENA**  
LIBERAMENTE  
MORTADELLA DI POLLO  
**110 GR**



**1,49**  
9.93 al Kg

**GALBANI**  
CUBETTI  
PANCETTA  
DOLCE/AFFUMICATA  
**75 GR X 2**



**1,19**  
7.93 al Kg

**FIORUCCI**  
PALLINA SUPREMA  
MORTADELLA/  
PROSCIUTTO COTTO  
**150 GR**



**NUTELLA  
BISCUITS  
304 GR**

**2,69**  
€

8.85 al Kg



**ARBOREA  
LATTE P.S. UHT  
BRIK  
1 LITRO**

**0,75**  
€



**NUTELLA  
FERRERO  
600 GR**

**4,49**  
€

7.48 al Kg



**1,89**  
€  
5.04 al Kg  
**KELLOGG'S  
CORN FLAKES  
375 GR**

**HERO  
CONFETTURA  
FRUTTI DI STAGIONE  
FRUTTI ROSSI/  
ANANAS/FRAGOLE  
350 GR**

**1,49**  
€  
4.26 al Kg



**2,19**  
€  
4.38 al Kg  
**SISA  
PREPARATO  
PER BEVANDA AL  
CIOCCOLATO  
500 GR**



**1,29**  
€  
4.30 al Kg  
**COLUSSI  
IL GRAN TURCHESE PIÙ  
INTEGRALE  
GOCCE DI CIOCCOLATO/  
CACAO E CIOCCOLATO  
300 GR**



**1,09**  
€  
**GRANAROLO  
ACCADI  
ALTA DIGERIBILITÀ  
INTERO/PS/  
SCREMATO UHT  
1 LITRO**



**4,29**  
€  
8.58 al Kg  
**HAG  
CLASSICO  
250 GR X 2**



**0,79**  
€  
1.98 al Kg  
**ROBERTO  
PANE A FETTE  
BIANCO/  
INTEGRALE  
400 GR**



**1,19**  
€  
2.38 al Kg  
**SISA  
PANGRATTATO  
500 GR**



**1,49**  
€  
10.27 al Kg  
**SISA  
PESCHE ALLO  
SCIROPPO  
415 GR**



**1,59**  
€  
3.83 al Kg  
**SISA  
MACEDONIA  
DI FRUTTA  
ALLO SCIROPPO  
415 GR**



**1,39**  
€  
10.69 al Kg  
**SISA  
VONGOLE  
AL NATURALE  
130 GR**



# PREZZI CONGELATI

**DISPENSA**

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

**ISSIMO**  
GRUPPO SISA  
**NEGOZIOITALIA**  
GRUPPO SISA**SAPIO**  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
**100% ITALIANO**  
1 LITRO**4,69****AS DO MAR**  
FILETTI DI TONNO  
ALL' OLIO OLIVA  
VASO VETRO  
**150 GR X 2****4,99**

16.63 al Kg

**PALMERA**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
**80 GR X 3****1,99**

8.29 al Kg

**1,99**  
4.98 al Kg**BARILLA**  
SUGO TONNO/  
RAGÙ BOLOGNESE/  
AMATRICIANA/  
MONTANARO/  
CONTADINO - **400 GR****0,59**  
1.48 al Kg**LA FIAMMANTE**  
IL POMODORINO/  
IL DATTERINO  
**400 GR****0,79**  
1.98 al Kg**CIRIO**  
PELATI  
**400 GR****DESANTIS**  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
**1 LITRO****4,49****1,29**  
7.59 al Kg**SISA**  
MELANZANE  
A FILETTI  
**170 GR****1,99**  
1.66 al Kg**VALFRUTTA**  
BORLOTTI/  
CANNELLINI  
SCATOLA  
**400 GR X 3****1,23**  
3.92 al Kg**BERNI**  
CONDIRISÒ  
L'ORIGINALE/  
LEGGERO/MARE TONNO  
**314 GR****PONTI**  
ACETO  
CLASSICO BIANCO  
**1 LITRO****1,09****1,49**  
2.81 al Kg**BONDUELLE**  
PISELLI EXTRAFINI  
VETRO - **530 GR****3,49**  
15.58 al Kg**RIO MARE**  
TONNO  
SUPER NATURALE  
**56 GR X 3 + 1****0,79**  
1.98 al Kg**SISA**  
PISELLI MEDI/FINI/  
FAGIOLINI FINI  
**400 GR****VOIELLO**  
PASTA DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
FORMATI NORMALI  
**500 GR****0,99**  
1.98 al Kg



**RUSSO CICCIANO**  
PASTA FORMATI SPECIALI  
VARIE TRAFILE  
**500 GR**

**0,99**

1.98 al Kg



**MULINO BIANCO**  
GRANETTI  
CLASSICI/INTEGRALI  
**280 GR**

**0,99**

3.54 al Kg



**LOACKER**  
WAFER  
LAMPONE/  
MIRTILLO NERO - **150 GR**

**1,39**

9.27 al Kg



**MONDO Baby**

piccoli prezzi, grande Qualità



**1,79**  
4.48 al Kg

**ACTIMEL**  
PLAY  
FRAGOLA  
GIRLS /BOYS  
**100 GR X 4**



**1,99**  
15,55 al Kg

**KELLOGG'S**  
BARRETTA  
VARI GUSTI  
**32 GR X 4**



**1,19**  
4.76 al Kg

**GALBUSERA**  
TRA SALATINI  
ASTUCCIO  
**250 GR**



**1,49**  
4.97 al Kg

**CAMEO**  
ARACHIDI  
**300 GR**



**1,99**  
6.63 al Kg

**CAMEO**  
MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO  
SENZA LATTOSIO  
**50 GR X 6**



**0,75**  
3.75 al Lt

**GRANAROLO**  
CUCINA AD ARTE  
PANNA DA CUCINA/  
BESCIAMELLA  
UHT **200 ML**



**0,99**

**TRE MARIE**  
ANCORA UNO  
WAFER GIANDUIA/  
STRACCIATELLA/  
NOCCIOLA  
**140/175 GR**



**1,69**  
11.27 al Kg

**GUSTO & PASSIONE**  
CANTUCCI  
TOSCANI IGP  
ALLE MANDORLE  
**150 GR**



**0,99**  
4.95 al Lt

**CAMEO**  
MUU MUU  
COLAZIONE SPRINT  
**200 ML**



**0,99**  
9.90 al Kg

**NOVI**  
NOISETTE/  
FONDENTERO  
VARI TIPI  
**100 GR**



**1,19**  
6.80 al Kg

**ST. MICHEL**  
MINI  
MADELEINES  
**175 GR**



**CAMPINA**  
PANNA MONTATA  
SPRAY  
**220 GR**

**1,79**  
8.14 al Kg





# PREZZI CONGELATI



## SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO



**FINDUS**  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
700 GR

**FINDUS**  
5 BASTONCINI  
125 GR

**2,65**

3.79 al Kg

**1,59**

12.72 al Kg



**1,99**  
3.98 al Kg

**OGGI PESCE**  
MERLUZZETTI  
DEL PACIFICO  
500 GR



**3,49**

**FINDUS**  
FISH E CROCK/NUGGET  
DI SALMONE ROSA  
220/250 GR



**3,49**

**FINDUS**  
FINGERS DI MERLUZZO  
D'ALASKA/FIORI DI  
MERLUZZO  
D'ALASKA IN PASTELLA/  
NUGGETS  
DI MERLUZZO D'ALASKA  
240/245 GR



**3,49**  
20,53 al Kg

**FINDUS**  
2 BURGER DI SALMONE  
170 GR



**2,99**

**IL MARE**  
IN TAVOLA  
CUORI  
DI MERLUZZO SKIN  
240 GR



**1,00**  
2.50 al Kg

**VALLE**  
DEGLI ORTI  
MINISTRONE  
CLASSICO  
400 GR



**4,79**  
9,58 al Kg

**SISA**  
FILETTO DI MERLUZZO  
500 GR



**1,29**  
2.15 al Kg

**SISA**  
SPINACI  
IN FOGLIE  
600 GR



**1,39**  
2.31 al Kg

**PIZZOLI**  
PATA SNELLA FRISÉ  
600 GR



**0,69**  
0.77 al Kg

**OTTAVIANI**  
ROSETTE  
DI BROCCOLI  
450 GR



**3,99**  
14,00 al Kg

**PAN DI STELLE**  
IL CONO GELATO/  
IL BISCOTTO GELATO  
285 GR



**2,69**  
5,98 al Kg

**SAMMONTANA**  
CINQUE STELLE  
CONO  
VARI GUSTI  
X 6 - 450 GR



**2,99**  
9,37 al Kg

**MILKA**  
POT VANIGLIA E CUORE  
AL CIOCCOLATO  
319 GR



**2,79**  
9,96 al Kg

**COPPA DEL**  
NONNO  
MACCHIATO  
AL CARAMELLO  
X4 280 GR



**2,99**  
5,98 al Kg

**CARTE D'OR**  
CLASSIC  
VARI GUSTI  
500 GR



**3,99**  
7,98 al Kg

**GUSTO & PASSIONE**  
PROFITEROLES  
RICOPERTI DI CREMA  
AL CACAO/TIRAMISU  
DOPPIO STRATO  
DI SAVOIRDI - 500 GR



**PERONI**  
CHILL LEMON  
33 CL

CONF. X 12  
**5,89**

**VERA**  
ACQUA  
NATURALE  
2 LITRI X 6

**COCA COLA**  
CLASSICA  
2 LITRI

**0,49**

1,48 al Lt

**1,44**

0,12 al Lt

**1,59**

0,79 al Lt



**1,00**  
0,33 al Lt

**LILIA/SVEVA**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE/  
EFFERVESCENTE  
NATURALE - 50 CL X 6

**1,09**  
0,73 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
SUCCOSO  
VARI GUSTI  
PET - 1,5 LITRI

**1,89**  
0,95 al Lt

**BRAVO**  
SUCCHI  
VARI GUSTI  
2 LITRI

**0,59**  
1,48 al Lt

**FUZE TEA**  
CLASSICO/ZERO  
LIMONE/PESCA  
400 ML



**0,59**  
1,18 al Lt

**ENERGADE**  
VARI GUSTI  
50 CL



**0,95**

**SCHWEPES**  
TONICA/TONICA PINK  
1 LITRO



**0,99**  
3,96 al Lt

**RED BULL**  
ENERGY  
VARI GUSTI  
250 ML



**0,45**  
0,60 al Kg

**SAN BENEDETTO**  
ZERO  
VARI GUSTI  
75 CL



**0,99**  
3,00 al Lt

**BAVARIA**  
8,6  
RED/ORIGINAL  
33 CL



**2,59**  
2,62 al Lt

**BUD**  
BIRRA  
33 CL X 3

**VIGNETI D'AUTORE**  
IL VINAIO  
VINO  
BIANCO/ROSSO  
75 CL

**1,25**  
1,67 al Lt



**FIUME**  
LIMONCELLO  
70 CL

**6,49**  
9,27 al Lt





**0,65** SISA  
SALVIETTE IGIENE  
INTIMA  
X 12

SISA  
BAGNODOCCIA  
MELOGRANO/  
ALOE VERA  
750 ML

**1,39**



IL BENESSERE COMINCIA DALLA

CURA DEL TUO CORPO

**Beauty**  
routine

**ISSIMO**  
gruppo SISA  
NEGOZIOTALIA  
gruppo SISA



**1,99** NIVEA  
DEODORANTI  
ROLL ON 50 ML/  
SPRAY 150 ML  
VARI TIPI

SISA  
INTIMO  
CALENDULA/  
CAMOMILLA  
300 ML

**1,29**



**0,59** PASTA  
DEL CAPITANO  
SPAZZOLINO FAMILY  
FORTE/MORBIDO  
MEDIO



**1,79** ULTRA DOLCE  
SHAMPOO/  
BALSAMO  
VARI TRATTAMENTI  
250/300 ML

**LINDO e PULITO!**

CIF  
ULTRARAPIDO  
BAGNO/ CUCINA/  
VETRI  
500 ML

**0,99**



SOLE  
LAVATRICE  
POLVERE  
RICARICA  
20 MISURINI

**1,99**



SISA  
AMMONIACA  
PROFUMATA  
1 LITRO

**0,49**



SISA  
ACIDO  
MURIATICO  
1 LITRO

**0,59**



**6,49** DASH  
LIQUIDO SIMPLY  
CLASSICO/  
FRESCO  
30 LAVAGGI X 2

SISA  
ACQUA  
DEMINERALIZZATA  
5 LITRI

**1,19**



**1,09** PRIMO  
ROTOLO PELLICOLA  
50 METRI



**2,29** PRIMO  
ROTOLO ALLUMINIO  
30 METRI

LAST  
LIQUIDO PIATTI  
LIMONE/OXY  
1 LITRO

**0,95**



3,19 €

PURINA ONE  
MINI  
CANE CROCCHETTE  
VARI GUSTI  
800 GR

pet  
FOOD

1,29 €



FELIX  
GATTO SNACK PARTY MIX  
SALMONE, MERLUZZO  
E TROTA/  
POLLO, FEGATO  
E TACCHINO - 60 GR

1,59 €

SISA  
BISCOTTI CANE  
CLASSICI/RIPIENI  
CON CARNE  
400 GR



0,65 €



GOURMET  
GOLD GATTO  
VARI GUSTI  
85 GR

NEGOZIOITALIA®  
gruppo SISA



DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino  
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero  
089 842 3797

2 Invia un messaggio  
con scritto OK

3 Subito per te in anteprima  
IL VOLANTINO

NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL  
VIA NICOLARDI, 8/10

SEPE GIUSEPPE  
VIA L.SETTEMBRINI, 12

DELLA NEVE ROBERTO  
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78

MACELLERIA PAPALLO STEFANO  
VIA C.MANFREDI, 6  
(CAPODIMONTE)

MARANO DI NAPOLI  
DAL TUO SALUMIERE  
D' ONOFRIO GIANLUCA  
Via Roma, 55

MINIMARKET DI RAFFAELE  
D' ONOFRIO  
PIAZZA SANTO SPIRITO

CARED  
VIA CASTEL BELVEDERE 4A

CENTRO SPESA VALLESANA  
VIA D. MALLARDO, 21/23

BOSCOREALE  
SUPERMERCATO 2P SRLS  
DI PELOSI LUIGI  
VIA SABINO VISCONTI, 3/5

CAIVANO  
CENTRO MARKET  
DI GIRONE LUIGI  
VIA S. BARBARA, 115

CARDITO  
EREDI DAINO SRL  
VIA MOLINO, 3/5

ERCOLANO  
ALIMENTARI NOCERINO  
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO  
VIA QUATTRO OROLOGI, 29

POMPEI  
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI  
VIA NOLANA, 201

PONTICELLI  
GRAN GUSTO SAS  
DI MASTRILLO GENNARO  
VIALE HEMINGWAY, 71

PONTICELLI  
MINIMARKET LE 2 SORELLE SRL  
DI SOTT  
VIA LAGO LUCRINO, 40  
VIA BARTOLO LONGO, 74

SANT'AGNELLO  
ALBANO ANTONIO  
C.SO ITALIA, 58

TORRE DEL GRECO  
VIOLA 1936 DI COZZOLINO  
SALVATORE E C.SAS  
C.SO V.MANUELE, 126

VIOLA 1905  
DI COZZOLINO GIUSEPPE  
VIA SEDIVOLA, 51  
TERZIGNO  
CITY MARKET SAS  
VIA ROMA, 1

CASERTA

CARINARO  
BEVERAGE AND MARKET  
DI CONTE TERESA  
VIA CASIGNANO, 36

PIANA DI MONTEVERNA  
ALIMENTARI VARRECCIA  
VIA VILLANOVA

PIEDIMONTE MATESE  
CONTE RENATO  
VIA CASINA DEL DUCA

RIARDO  
CO.FRA SRLS  
VIA M.BUONARROTI 2

CELLOLE  
RAM SRL  
VIA NAPOLI 12/14

SESSA AURUNCA  
MATILDE SRLS  
VIA SESSA MIGNANO SNC  
CASTELVOLTURNO  
NEGOZIO ITALIA RUSSO EMILIO  
VIA ROMA 10

G.F. SRL  
VIA DOMIZIANA KM 32

C&C SUPERMERCATO  
DI CIRIGLIO CARLO  
VIA M.BONARROTO, 141  
VILLAGGIO COPPOLA

RIVER S.A.S.  
DI OLIMPIO CIRO & C.  
VIALE DELLE ACACIE, 160

PRATA SANNITA  
LA BANCA FILIPPO  
VIA MARCONI

TEANO  
GRUPPO SARRA SRL  
VIALE ITALIA 100

SALERNO

MILIONE GROUP SRL  
PIAZZA MONSIGNOR GRASSO

ANGRI  
G.M.A. MARKET SRLS  
VIA SATHIANO, 18

CAVA DE' TIRRENI  
MINIMARKET MONTELLA  
VIA L.FERRARA, 35

ALBI MARKET  
NICOLA DI MARINO, 3

MERCATO S.SEVERINO  
FOLLIERO DOMENICO  
VIA CIORANI, 15

SARNO  
SUPERMERCATO DI CORRADO  
SALVATORE  
VIA SODANO, 39

BENEVENTO

VITULANO  
MIRA SRL  
VIA BRANCANELLI, 5

ISERNIA

MONTERODUNI  
NATURA IN TAVOLA  
DI OPPIDISANO KATIA  
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

335 6634740

333 7870990

ISSIMO®  
gruppo SISA  
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

ROMA

VIA AUGUSTO TEBALDI, 45/47

STIRBU MARIANA  
VIA BOCCA, 1294

MASSARI ANDREA  
VIA DELLA GIULIANA, 5

NUOVA APERTURA

RIETI

POGGIO MIRTETO  
VIA NINO BIXIO, 13

PASSO CORESE  
VIA XXIV MAGGIO, 76

NUOVA APERTURA  
BORGO QUINZIO

SUPERMERCATO A.R.G.A. SNC  
VIA SALARIA VECCHIA, 220

NUOVA APERTURA

VITERBO

CANEPINA  
IL FARO SRL  
VIA GRAMCI, 48

VASANELLO  
C.G.A.S. DI SERNICOLA CARLO

VIA BRUNO SEROTINI, 3/7/9

DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino  
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero  
089 842 3799

2 Invia un messaggio  
con scritto OK

3 Subito per te in anteprima  
IL VOLANTINO

